Dane aktualne na dzień: 14-03-2026 10:06
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/gniazdo-pojedyncze-gn-230-1pls-system-45-p-21147.html
GNIAZDO POJEDYNCZE
GN-230-1P/LS System 45
Cena brutto 19,64 zł
Cena netto 15,97 zł
Numer katalogowy GN-230-1PLS
Kod EAN 5905567545078
Producent STASINSKI
Opis produktu
Gniazdo elektryczne w standardzie 45 x 45 mm
  Zastosowanie: System 45
Napięcie znamionowe: 230 V / 50 Hz
Maksymalna wytrzymałość prądowa: 16 A
Uziemienie:
Zaciski kablowe: zaciski skręcane
Typ gniazda: CEE 7/5
Przesłona ochronna:
Kolor: Biały
Waga: 0.039 kg
Wymiary: 45  x 45  x 36 mm
Producent / Marka: STASINSKI / JAVEL
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold